ANEXO III - MODELO DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA (item 6.3)

Eu, ………………………………………………………………….., portador do CPF nº

……………………………………………….…. declaro, para os devidos fins e sob as

penas da lei, que …………………………………………………………………….….,

portador do CPF nº …………………………………..…………….. reside no seguinte

endereço:………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………………………

……………….…………, como consta no comprovante anexo.

Declaro estar ciente de que a falsidade das informações prestadas nesta declaração
poderá implicar em sanções previstas na legislação vigente.

Santa Cruz do Sul, …… de novembro de 2025.

___________________________​
Assinatura do Declarante

____________________________________________________________________________​
Município de Santa Cruz do Sul  |  Telefone: (51) 3120-4660 | www.santacruz.rs.gov.br